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ZNICZ POLSKI

Znicz ceramiczny C1000
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ZNICZ POLSKI

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:
Wysokos$¢é znicza:
Szerokos$¢ znicza:
Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Ilo$¢ w opakowaniu:
Iloéé na warstwie palety:
Ilo$¢ na palecie:
Wysokosé palety:
Waga palety:

Kod EAN:

Motyw:

C1000

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
1M cm

28 cm

24 h

1200

2

16

12

190 cm

283
5902363657110
Ceramika
Duze
Klasyczne
Odkryte

Terakota
Zalewane

C1000 - ekskluzywny zalewany klasyczny znicz ceramiczny



